Delegaciones:

LULEITTE]

Juan Carlos Gémez
T.639 321 994
Sevilla 41008
jgomez@pujol.com
apsevilla@pujol.com

Aragoén
Antonio Magen
T.609 710 908
F.976 296 622
Zaragoza 50002

amagen@pujol.com
apzaragoza@pujol.com

Comunidad Valenciana - Murcia

Pol. Ind. Massanassa, ¢/ Brag del Jardi 18
T.963 741 852

F.963 747 782

Massanassa 46006, Valencia

apvalencia@pujol.com

Galicia - Asturias - Le6n - Santander

Avda. Redondela 132

T. 986 225 909

F. 986 452 980

Chapela - Redondela 36320

apgalicia@pujol.com

Madrid

Puerto de San Glorio 16, Pol. Ind. Prado-Overa
T.913419141-913 419 540

F.913419539

Leganés 28916, Madrid

apmadrid@pujol.com

Pais Vasco - Navarra - Rioja - Burgos

Pol..Ind. Sangroniz C/ Iberre, 1 pta. baja
T.944712154

F.944711 063

Sondika 48150, Vizcaya

apbilbao@pujol.com

Automatismos Pujol

T.34-938761950 F.34-938 760 681

C-16C, km 4 Aptdo 1, 08272 Sant Fruitds de Bages, Barcelona

Filiales:

Italia

SAP srl.

Via Naro, 15

0040 Pomezia
T.39069 310 405
F.390693104018

sap.ucm@pujol.com

Portugal

Pujol Redutores de Velocidad LDA

Trav. Alexandre Sa Pinto, n° 28 Arm. B

Zona Industrial Campo Grande (Face AOy C1)
3885-631

T.351-256-78 00 20

F.351-256-78 00 29

pmpt@pujol.com

Export Dept

C-16C, km 4 Aptdo 1

Sant Fruités de Bages 08272, Barcelona
T.34-938 761 950 /2387

F. 34-938 760 681

M. 393407863 137
www.automatismospujol.es
automatismos@pujol.com

www.aut jol.es -

jol.com
PuJ

PUJ!

Winner 1O

€D




versatil de automatismos para

ueva serie WinnerPro. Presentamos la nueva gama Winner Pro 600/240-280
mas completa

cierres enrollables con las mejores prestaciones Hasta 170 kilos de levantamiento, con polea 240/280,

New Winner Pro series. The most complete

. eje de 76/101 con y sin electrofreno.
and versatile

range for rolling shutters with springs with the best features. Up to 170 Kgs lifting capacity, with pulley 240/280,shaft

Winner Pro 600/200-220

Hasta 170 kilos de levantamiento, con polea 200/220,

eje de 42/48/60 con y sin electrofreno.

Up to 170 Kgs lifting capacity, with pulley 200/220, shaft

42/48/60 with or without brake.

Winner Pro 1200/200-220

Hasta 320 kilos de levantamiento, bimotor con polea
200/220, eje de 42/48/60 con y sin electrofreno.
Up to 320 Kgs lifting capacity, double motor with pulley

200/220, shaft 42/48/60 with or without brake.

76/101 with or without brake.

Winner Pro 1200/240-280

Hasta 320 kilos de levantamiento, bimotor con polea
240/280, eje de 76/101 con y sin electrofreno.

Up to 320 Kgs lifting capacity, double motor with pulley
240/280, shaft 76/101 with or without brake.

Wallkey

Selector con llave y desbloqueo del freno.
Key switch with brake release.

https://appceso.com





